
155516CaO2MgO

33
N

0
P O

5
K O

3.0
CaO

2.0
MgO

Hnojivo pro odpaliště, fairwaye a sportovní hřiště

2 5 2

ProTurf je speciálně vyvinutý pro použití na začátku vegetačního období. ProTurf 155516CaO2MgO
je inovativní hnojivo pro odpaliště, fairwaye a sportovní hřiště, která je vhodná pro použití od března do
září. ProTurf obsahuje hořčík, který zlepšuje zdraví a barvu trávy.

Technologie řízeného uvolňování živin v produktech ProTurf umožňuje řádný růst bez výkyvů.
Neobalovaná část tohoto hnojiva zajistí rychlou reakci trávníku, a to i v chladných podmínkách. ProTurf
obsahuje také přídavek hořčíku, který přispívá k lepšímu zbarvení a celkové kondici trávníku.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Močovinový dusík NUrea)

33%

33%

P O Oxid fosforečný 0%

Složení

2 5



K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

5%

5%

CaO Oxid vápenatý 3%

MgO Oxid hořečnatý 2%

2

Výhody

Rychlá reakce i při nízkých teplotách

ProTurf funguje 2 až 3 měsíce

Obsahuje polyhalit, přírodní surovinu 4 v 1, která zlepšuje půdu a má nízkou uhlíkovou stopu.

Obsahuje vápník a hořčík pro silnou, zdravou a zelenou trávu

Mini granule rychle pronikají do vrchní vrstvy a zajišťují optimální distribuci živin.

Vápník zlepšuje strukturu půdy bez vlivu na pH.

Doporučené dávkování: 20  35 g/m²

Probeer het eerst op kleine schaal voordat u de dosering, toepassing of andere variabelen verandert. Aangezien

omstandigheden kunnen verschillen en de toepassing van onze producten buiten onze controle ligt, kan ICL niet

verantwoordelijk worden gesteld voor eventuele negatieve resultaten.

Dávkování

1 Aplikujte přímo na suché listy.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proturf-15-5-5-16cao-2mgo/

Poslední aktualizace: 12/08/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

2 Nepoužívejte v době sucha nebo mrazu.

3 Po aplikaci zalijte, abyste podpořili rozptyl a zvýšili okamžitý účinek.

4 Aby nedošlo k poškození, aplikujte po dokončení provzdušňovacích programů, včetně vertikutace nebo

aerifikace

5 Částečně použité nebo poškozené pytle pevně uzavřete.

6 Skladujte na suchém místě.


